
SERVICE-INFO

Schaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KG 
Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267 298 601-3
Fax +420 267 298 600
www.Schaeffler-Aftermarket.com
Aftermarket.cz@Schaeffler.com

Stav 05.2011
INA 0075
Technické změny vyhrazeny
© 2011 Schaeffler Automotive Aftermarket

Příslušné náhradní díly naleznete 
v našem online katalogu na adrese
www.Schaeffler-Aftermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com. 
 

Dbejte údajů výrobců vozidel!

Obrázek 1:    531 0629 30 – napínací kladka 531 0629 30 s bimetalovou pružinou

Pokyn k montáži napínací kladky 531 0629 30  
s bimetalovou pružinou
Výrobce:   Alfa Romeo, Fiat

Modely: 
 Alfa Romeo: 147, 156, 166, GT, GTV,  

 Spider
 Lancia:   Kappa, Thesis

Motor:    2.5 V6, 3.0 V6, 3.2 V6

Objednací č.:  531 0629 30 

Napínací kladka 531 0629 30 je vybavena 
bimetalovou pružinou a vykazuje v porov-
nání s běžnými napínacími kladkami určité 
zvláštnosti.

Bimetalová pružina zajišťuje, aby napnutí  
ozubeného řemenu zůstávalo konstantní 
při všech teplotách.

Při rozdílu teplot mezi  motorem a  napí-
nací kladkou během montáže může dojít 
k posuvu časování motoru.

Důležité:  
Při montáži je nutné bezpodmínečně 
dbát na tom, aby měl motor a napínací 
kladka teplotu odpovídající okolí!

Uvedená čísla náhradních dílů výrobců 
vozidel slouží pouze k účelům porovnání.


